
Úoa|e poskytovatele zdravotních sluŽeb
Název (firma) :

Adresa zdravotnického zať]zení :

Navrhovaná (vyŽadovaná) zdravotnÍ sluŽba (nepovinné očkovánÍ)

očkovánÍ proti ] ... ... ... ... ... o.. .... . t. ... . t. ... ... ... ... ...l. t. ... očkovacÍ látka :

Ze strany poskytovatele byla pi'edána informace ank uvedené zdravotnÍ sluŽbě, byla p edána informace o
jejÍm d vodu a če!u, povaze a pi'edpokládaném p ínosu, byla p edána informace o moŽn ch d sledcÍch a
rizicích, p lpadn ch alternativách. By! dán s dostatečn m pi'edstihem k prostudovánÍ pi'íbalov leták
obsahujÍcÍ veŠkeré potebné Údaje a byla dána moŽnost klást !éka i doplťlujÍcÍ otázky. NÍŽe uvedení sv mi
podpisy potvzujl v Še uvedené a vyjad ujl svťtj souhlas ěi nesouhlas s poskytnutÍm této sluŽby. Nejsou
známy Žádné zdravotní obtíŽe, které by bránili provedenÍ oÓkovánÍ.

lČ:
t

zákonn zástupce í.
Jméno a pi'íjmenÍ :
Narozen dne :

S poskytnutÍm souhlasÍm - nesouhlasÍm

. . . . o . . . . . . . . . . o a . . . . . . . . . . . 

:..{\. 

. . . a . . . a a

podpis zákon néftťzástu pce 1

zákonn zástupce 2.
Jménoa pltÍjmenl: S poskytnutÍm souhlaslm -nesouhlasÍm
Narozen dne:

Nezletil pacient

\: podpis zákonného zástupce 2

S poskytnutÍm souhlasÍm - nesouhlasÍm

Za poskytovatele
Jméno a pi'Íjmení :

podpis nezletilého pacienta

podpis lékai'e

'. |ro poskylnutÍ zdravotnlch služeb, které mohou podstatn m zpŮsobem negativně ovlivnlt dalšl zdnvolnl stav nebo kvalitu Živďa
paclenta zákon vyŽaduie souhlas obou ákonn ch zástupď a pokud se JÓdná o nbzletllého pacionta, kteÍ j9 s ohlďem na sv j věk,

zdravotní stav a charakter konkÉtnÍ zdravotnÍ sluŽby schopen vnlmat (posoudit) situaci a Wad ovat se' trak l souhlas nezletilého
pacientra. Pokud není dán souhlas od všech osob, od kterch Je 1daném p ípadě tÍeba' je poskytovatel povinen do 24 hodin toto

oznámit soudu, kter ustanovÍ opatrovnlka. Pokud souhlas n kteráho z rcdič nelz zlskat' pak namlsto jeho vyiá<tbnl a podpBu uvést'

Že souhlas nelze získat Pro ptlpad, že Jeou dány zdravotnl obtlže - kontralndlkace k očkovánl, tak l ka zap|šg do
dokumentaca' Žo ďkwánl pro tyto ncbylo. provedeno.

oznámení soudu dle ust.$35, odst.3, zákon a é.372l2oí'í'sb.

okresnísoud v


